Sünnet’e uyma normal âdet ve davranışları ibadete çeviren manevî bir iksir hük-
münde olduğu için, Sünnet-i Seniyyeye uymayı kendisine âdet eden kişi, âdetlerini
ibadete çevirir, bütün ömrünü meyveli ve sevaplı bir hale getirebilir.33

29 Aclûnî, Keşfü’l-hafâ, H. nr. 164; Süyûtî, el-Câmiu’s-Sagîr, H. nr. 310. Sehâvî (ö. 1496/902) bu
rivâyetin senedinin zayıf olduğunu belirtmekle birlikte (bk. el-Mekâsıdu’l-Hasene, Dâru’l-Kütübi’l-İlmiy-
ye, Beyrut, 1979, s. 29), Resûl-i Ekrem’in yüksek bir ahlak üzere yaratıldığını belirten âyet bu rivayeti bir
yönüyle desteklemektedir.
30 Nursî, Lem’alar, (11. Lem’a, 7. Nükte), s. 55.